

ORCAMENTO 00000223

ENTREGA 18/07/2025
EMIÇÃO 18/07/2025HORA 16:37:00
HORA 17:13:02Nome MUNICIPIO DE MORMACO
Bairro CENTRO
Cidade MORMACO
Endereço SEDE, SEDE
Próximo
Contato

Conay

Fone 54 3393 1100
Fax
Cep 99315-000
UF RS
Vendedor:
Fone Cont.

PRODUTO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VALOR	VLR TOTAL
00002818	TUBO ELETRODUTO 1	39	UN	25,0000	975,00
00005574	PLASTIBOX CONECTOR DE SAIDA 1"	40	PC	3,5000	140,00
00001618	CAIXA MULTIPLA CINZA - PLASTIBOX	45	UN	12,0000	540,00
00000689	LUVA ELETRODUTO 1	40	PC	3,0000	120,00
00003154	ABRACADEIRA APARENTE DE 3/4 CZA ESCURO - TRAMONTINA	140	UN	2,5000	350,00
00001705	CD SOBREP PVC 6 OU 9 DISJ	1	UN	40,0000	40,00
00000826	DISJUNTOR 1 X 32A - BRANCO	4	PC	18,0000	72,00
00004064	TUBO ELETRODUTO 3/4	23	UN	20,0000	460,00
00003342	CONECTOR DE SAIDA 3/4 CZA ESCURO TRAMONTINA	22	UN	3,0000	66,00
00004054	REFLETOR RETANGULAR PRO LED 200W 6500K BIVOLT PRETO	11	UN	200,0000	2200,00
00005635	CABO/FIO AUTO FLEX 1 X 1,5MM PRETO	100	MT	2,0000	200,00
00000746	FIO FLEX 2,5MM AZUL	200	M	3,0000	600,00
00000788	JOELHO ELETRODUTO 1	40	PC	8,5000	340,00
00003905	MODULO TOMADA TRAMONTINA	12	UN	9,5000	114,00
00002925	MODULO INTERRUPTOR	15	UN	11,5000	172,50
00000704	MODULO CEGO	135	PC	2,0000	270,00
00000023	MAO DE OBRA ELETRICA	23	UN	100,0000	2300,00
00003300	FIO CABO REDE (CFT V)RJ45-300M-AZ MEGACAB	145	M	3,5000	507,50
00005137	REFLETOR LED 100W 6500K BIVOLT BR - AVANT	2	UN	140,0000	280,00
00005483	ABRACADEIRA CINTA 3,7X300MM BR%	200	PT	0,3000	60,00

Desconto: 0,00

TOTAL

9.807,00

OBSERVAÇÕES:

ASSINATURA: